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86 § Diakonin viran auki panemisen lykkääminen ja vt. diakonin 

valitseminen 

 

Päätösehdotus 

 

SN päättää 

1) lykätä diakonian viran täyttämistä vuoden 2021 syksyyn 

2) valita vt. diakonian virkaan Fiia Diekmannin ajalle 21.10.2020–
31.10.2021. 

 

Käsittely 

Raija Laajanen toi vastaesityksen: 

Diakoniatyö on Vuosaaren alueella vaativaa. Yhtymä on tehnyt muuta-
ma vuosi sitten diakonian asiakasanalyysin, missä kävi ilmi, että Itä-
Helsingissä diakonian henkilöstöresurssi on alhainen suhteessa tarpei-
siin ja asukasanalyysiin. 

Vuosaaren seurakunnan diakoniatyö tarvitsee jatkossakin ainakin neljä 
diakoniatyöntekijää. Diakoniatiimissä on ollut sijaisuuksia ja virantäyt-
täminen on tärkeää näin poikkeusaikana. Viranomaisten muuttuvat 
suositukset ja määräykset edellyttävät pitkäjänteistä työotetta juuri dia-
koniassa. Diakoniatyö on yksi merkittävä valttimme ihmisten mielissä 
heidän ajatellessaan kirkon jäsenyyttä. 

Esitys: Virka laitetaan heti auki niin, että rekrytointiin jää aikaa. Virka 
täytetään 1.1.2021. Diakoni Fiia Diekmannin sijaisuus jatkuu 
31.12.2020. 

Puheenjohtaja veti pois alkuperäisen esityksen. 

 

Päätös 

Virka laitetaan auki 5.10. kokouksessa ja valitaan rekrytointiryhmä. Vir-
ka täytetään 1.1.2021. Diakoni Fiia Diekmannin sijaisuus jatkuu 
31.12.2020. 

 

 

 

Selostus 

Pinja Niemi irtisanoutui diakonin virasta keväällä 2020 ja hänen palve-
lusuhteensa päättyi 17.5.2020. Hän toimi vuoden alusta vs. johtavana 
diakonina ja hänen varsinaisen virkansa sijaisuutta hoiti diakoni Fiia 



Diekmann, jonka sijaisuus on tällä hetkellä 20.10.2020 asti. Vuosaaren 
seurakunnassa on tällä hetkellä neljä diakonian virkaa, joista yksi on 
johtava. Vuosaaren seurakunnan diakoniatyö tarvitsee jatkossakin neljä 
diakonia, mutta virantäyttämisellä ei ole näin poikkeusaikana kiirettä. Vi-
rantäyttöprosessi vaatii aina paljon työtä, ja koska elämme tällä hetkellä 
epätietoisuudessa, ja aina uudet viranomaisten määräykset ja suosituk-
set vaativat paljon suunnittelua, on tarkoituksen mukaista, että viran 
täyttöä siirretään aikaan, jolloin voimme rauhassa paneutua hakupro-
sessiin. Koska meillä on erittäin hyvä sijainen, tämä on mahdollista. 

 

 

 

 

 



 


